. AO
Fatec (RS BRiie

~Jales Paula Souza GOVERNO DO ESTADO
Prof. José Camargo

Lista de Docentes do curso de Tecnologia em
Analise e Desenvolvimento de Sistemas

Docente Titulagdo Lattes Contato

Alexandre Aparecido Bernardes Mestre Curriculo alexandre.bernardes2@fatec.sp.gov.br
Andrea Piranhe da Silva Doutora Curriculo andrea.silva@fatec.sp.gov.br

Carlos Alberto Gongalves da Silva Mestre Curriculo carlos.silval@fatec.sp.gov.br

Cristiano Pires Martins Mestre Curriculo cristiano.martins01@fatec.sp.gov.br
Edy Carlos Santos de Lima Doutor Curriculo edy.lima@fatec.sp.gov.br

Evanivaldo Castro Silva Janior Doutor Curriculo evanivaldo.jr@fatec.sp.gov.br

Fabiana Pupin Masson Caravieri Especialista Curriculo fabiana.caravieri@fatec.sp.gov.br
Glaucia Alvarez Tonin Doutora Curriculo glaucia.tonin@fatec.sp.gov.br
Jefferson Antonio Ribeiro Passerini Mestre Curriculo jefferson.passerini@fatec.sp.gov.br
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Docente
Jorge Luis Gregorio
Ligia Rodrigues Prete

Lucimar Sasso Vieira

Marcelo Tadeu Boer
Marcia Donizeth Prete
Rivelino Rodrigues

Selma Marques da Silva Favaro

Welington Luis Codinhoto Garcia

Titulacao Lattes

Especialista Curriculo
Mestre Curriculo
Doutor Curriculo
Especialista Curriculo
Mestre Curriculo
Mestre Curriculo
Mestre Curriculo
Mestre Curriculo

Analise e Desenvolvimento de Sistemas

Contato
jorge.gregorio@fatec.sp.gov.br
ligia.prete@fatec.sp.gov.br
Lucimar.vieira@fatec.sp.gov.br
marcelo.boer@fatec.sp.gov.br
marcia.prete@fatec.sp.gov.br
rivelino.rodrigues@fatec.sp.gov.br
selma.favaro@fatec.sp.gov.br

welington.garcia@fatec.sp.gov.br
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